@ Fylkesmannen i Innlandet

Program for ROS-Workshop — 12. september 2019

09:00 - 09:05

09:05 - 10:00

10:00 - 10:50

10:50 - 11:05

11:05-12:00

12:00 - 12:45

12:45-13:15

13:15-15:15

15:15-15:30

15:30-16:30
16:30-16:50
16:50-17:00

17:00

Velkommen
v/ Asbjgrn Lund, Fylkesberedskapssjef i Innlandet

BOLK 1 —TEORI, PRAKSIS OG METODE

Begreper, metode og veien fra analyse til rapport

v/ Jan-Erik Gullheim, Beredskapslosen

Veivalg 1: Fra teori til praksis — Utvikling av helhetlig-ROS i @ystre Slidre
v/ Ivar Hagerup, beredskapskoordinator i @ystre Slidre kommune

Kaffepause
Veivalg 2: Om veivalg 2 og fordeler og ulemper ved metodevalg
v/ Marte Bergesen Tennfjord, samfunnssikkerhet og beredskapsenheten
Fallgruver og gode rad og tips

v/ Marte Bergesen Tennfjord, samfunnssikkerhet og beredskapsenheten

Lunsj

BOLK 2 — PRAKTISK ANALYSEARBEID

Gjennomgang av scenario
v/ FMIN og Monica Dobbertin, Direktoratet for strdlevern og atomsikkerhet
Analysearbeid av et case i arbeidsgrupper

Pause

BOLK 3 — PRESENTASJON AV ANALYSEARBEID OG «EKSAMEN»

Presentasjon v/arbeidsgruppene i plenum
Diskusjon og erfaringsutveksling
Oppsummering av dagen

SLUTT



